

**Rettelsesblad til studieordning pr. august 2020, 2021, 2022 og 2023
Vedr. eksamen på 7. semester – 7.semesterprøven – specialerapport
Nedenstående erstatter beskrivelsen af eksamen i studieordningen**

Forudsætninger for deltagelse i prøven:

Specialerapporten skal afleveres på WISEflow minimum 10 dage inden datoen for prøven.

Manglende opfyldelse af forudsætninger betyder, at den studerende ikke kan deltage i prøven, og der er brugt et prøvforsøg.

Prøvens tilrettelæggelse og indhold:

Mundtlig prøve med udgangspunkt i et skriftligt produkt, en specialerapport, hvor den studerende har fordybet sig i et professionsrelevant emne med udgangspunkt i en problemformulering og en metodebeskrivelse (se formkrav nedenfor). Alle hjælpemidler er tilladte.

Den mundtlige prøve er individuel og har et omfang a 30 minutters varighed inkl. votering og tilbagemelding til den studerende. Den mundtlige prøve tager udgangspunkt i specialerapporten, som er udarbejdet og afleveret af den studerende minimum 10 dage, inden den mundtlige prøves afvikling.

Formkrav:

Omfanget af specialerapporten forventes at være 65.000-70.000 anslag svarende til 28-30 normalsider, hvor en normalside defineres som 2.400 anslag inkl. mellemrum. Sidst i specialerapporten oprettes en referenceliste med de anvendte kilder i form af bøger, links etc. og relevante bilag indsættes, så de kommer med i indholdsfortegnelsen.

Hvis en skriftlig opgavebesvarelse ikke opfylder formalia (fastsat i Studieordningen), kan bedømmerne afvise opgavebesvarelsen. Hvis opgavebesvarelsen afvises, skal der ikke gives en bedømmelse, og den studerende har brugt et eksamensforsøg.

Bedømmelseskriterier:

I bedømmelsen indgår dels det faglige indhold, som omfatter relevans og aktualitet af de anvendte kilder samt analyse og konklusion i forhold til problemformuleringen, og dels formidlingen, som omfatter sprog, korrektur, layout og typografi.

Prøven er intern og individuel. Den bedømmes efter 7-trinsskalaen. Der gives en karakter som baseres på en helhedsvurdering af specialerapporten og den mundtlige del.

Tidsmæssig placering:

Prøven afvikles i slutningen af semesteret. Nærmere information om frist for aflevering gives på WISEflow.

ECTS-omfang:

10 ECTS

Om- og sygeprøve:

Jf. den ordinære prøve. Den studerende har mulighed for at redigere specialerapporten, hvis omprøve skyldes, at tidligere forsøg ikke er bestået.